

PH-S HOLDING ApS

Møllemoseparken 136
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2016

John Rydam
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PH-S HOLDING ApS
Møllemoseparken 136
3450 Allerød

CVR-nr: 29936064
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Døssing & Partnere Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12
3400 Hillerød
DK Danmark
CVR-nr: 54879911
P-enhed: 1002025720

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed, herunder besidde andele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 163.091 hvilket er tilfredsstillende. Selskabet balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 816.889 og en egenkapital på kr. 764.686, svarende til en soliditet på 93,6%.

Forslag til resultatdisponering fremgår under resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabet vil have en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse

Der er ikke sket ændringer i selskabets ledelse i det forløbne år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	-37.888
Vareforbrug		0	-1.038
Eksterne omkostninger		-8.223	-27.693
Bruttoresultat		-8.223	-66.619
Resultat af ordinær primær drift		-8.223	-66.619
Andre finansielle indtægter		223.298	79.211
Øvrige finansielle omkostninger		-85	-168
Ordinært resultat før skat		214.990	12.424
Skat af årets resultat	1	-51.899	-2.007
Årets resultat		163.091	10.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		61.891	-89.383
I alt		163.091	10.417

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat		0	2.450
Tilgodehavender i alt		0	2.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		767.383	416.430
Værdipapirer og kapitalandele i alt		767.383	416.430
Likvide beholdninger		49.506	291.890
Omsætningsaktiver i alt		816.889	710.770
Aktiver i alt		816.889	710.770

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		538.486	476.595
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	2	764.686	701.395
Skyldig selskabsskat		45.953	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	9.375
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.203	9.375
Gældsforpligtelser i alt		52.203	9.375
Passiver i alt		816.889	710.770

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	52.098	3.035
Regulering vedrørende tidligere år	-199	-1.028
Årets skat i alt	51.899	2.007

Selskabet har i regnskabsåret 2015 netto betalt kr. 1.351 i selskabsskat.

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	476.595	99.800	701.395
Betalt udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Udloddet ordinært udbytte	0	-101.200	101.200	0
Årets resultat	0	163.091	0	163.091
Egenkapital ultimo	125.000	538.486	101.200	764.686

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser og selskabet har ikke indgået garanti- og andre forpligtelser ud over hvad der er nævnt i regnskabet.